Electro-aimants
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-105F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 05 01
Electro-aimant de commutation SIN35V
selon VDE 0580
Socle de fiche selon ISO 4400 / DIN 43650
Protection IP65

par la valve utilisée.
DIMENSIONS
CODIFICATION
	 S I	 N	 35	 V	 -	 -	 #
Electro- aimant de commutation
Exécution industrielle
Normal
Boîtier carré de 35 mm
Aimant complètement imprégné
Tension nominale UN	 12 VDC	 G12
	 24 VDC	 G24
	 115 VAC	 R115	 ∗
	 230 VAC	 R230 	∗
AC= 50 à 60 Hz
∗ Redresseur intégré dans le socle de la fiche
Autres tensions et puissances nominales sur demande
avec vis de fermeture montée (feuille 1.1-300)	 HB0
avec commande manuelle montée (feuille 1.1-300)	 HB4,5
avec commande manuelle spéciale montée (feuille 1.1-310)	 H...
Indice de changement (modifié par l’usine)
* Avec noyau altiré (s= 0 mm)
53 2,2
59,2
8
M
x0
,7
5
2,
9
32 45
,5
74
70
28
35
4,
5
1,25
6,25
4
8
12
,5
9,9*
Electro-aimants
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-105F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 05 01
DONNEES DE PUISSANCE ACCESSOIRES
DONNEES GENERALES
Etanchéité statique	 160 bar (Dia.d’étanchéité sur la
	 valve 27 mm)
	 Pour dia. d’étanchéité = 32 mm:
	 étanchéité statique = 120 bar
Classe du matériau d’isolation
de la bobine d’excitation	 H
Raccordement du courant	 Par fiche d’apareil selon
	 ISO 4400 / DIN 43650, (2P+E),
	 autres connecteurs sur demande
Protection selon EN 60 529	 IP65